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Styrets sammensetning 2023 
 

Leder:       Morten Lexau 

Nestleder:     Einar Sæther  

 

Styremedlemmer 

Sportslig ansvarlig:    Stig Jacobsen  

Materialforvalter:    Dag Rune Strand 

Kasserer, medlems- og webansvarlig:   Gunnar Digranes og Maria Cecilia Delacruz 

Sekretær     Einar Sæther 

Vara styremedlem    Lene Gravdal 

Valgkomité:  Elen Kaalaas, Daniela Bogdan og Rune Evjenth 

Kontrollkomite:  Karsten Kruger Engedal og Morten Sundt 

Revisor: Kristin Johannessen 

Styrets arbeid i 2023 
 

Styret har i 2023 hatt 9 styremøter og utover det kontakt via e-post, teams og facebookgruppe ved 
behov. 

Styret har hatt et særlig ansvar for å opprettholde et godt sportslig tilbud til alle medlemmer, støtte 
Arne Ingebrigtsen/daglig leders (DL) arbeid og drifte klubben på en nøktern og fornuftig måte. DL har 
gjort en meget god jobb med å skape aktivitet, engasjement, fulgt opp trenere og skaffet til veie midler 
til klubben.  

For sitt arbeid for basket i Bergen fikk DL Stig Hammerslands-minnepris på kr 20 000, og fordelt midlene 
videre i klubben.  
DL økte stillingen til 40 % fra 1.8.2023. I tillegg er Karoline engasjert i en større stilling som ansvarlig for 
jentesatsning.  

Per 31.12 er det 176 medlemmer.  

I tillegg til styret er det mange frivillige som legger ned en betydelig innsats for at aktiviteter blir 
gjennomført i klubben. Det er lagledere/trenere, ansvarlige for sekretariat i kiosk, kakebakere, 
reiseledere og andre dugnadsoppgaver. Vi har ingen tall på antall timer eller eksakt antall foresatte som 



 
 
 

 
 

 
 

Ytrebygda basketballklubb 
Postboks 112, Sandsli 

5862 Bergen 

bidrar. Men med 5-6 eller flere foresatte per lag som bidrar blir det over 50 foresatte som i løpet av 
2023 har bidratt. Tusen takk til alle!  

Å være frivillig er givende og vi trenger alltid flere for å få til mer, fordele på flere og skape mer aktivitet 
for våre barn.  

DL og styret har arrangert to klubbkvelder (vår og høst) med stor suksess og over 70 deltagere. 

Idrettslagets organisering 

• Medlemmer i valgkomite: 3 
• Medlemmer i kontrollutvalg: 2 
• Revisor: Kristin Johannessen 

Sportslig aktivitet og resultater 

Våre U19-menn vant seriespill, i tilegg vant U19-menn NM-kvalik på overbevisende måte, noe som er 
veldig positivt. U-16-menn deltok i NM-kvalik med stor overvekt av yngre spillere (U14/U15), det er 
positivt at yngre bidrar, men synd at det ikke er nok spillere fra U16. Jentelag var godt representert i 
regionalt seriespill, dette er særedelse positivt med tanke på mangelen av jentelag i foregående år i 
NBBF Region vest. 
Det er utfordrende å få treningstider siden hallen brukes av flere sportslige aktiviteter. Det har derfor 
vert behov for å benytte andre haller for trening, men og for hjemmekamper. 
YBBK har Sandslihallen som primær treningsarena. Noen av de eldste har også trent ved Zinken Hopp og 
Nordahl Grieg. Hjemmekamper spilles i Sandslihallen, Ny Krohnborghallen og i Søreidehallen. 
 
Arne har jobbet med «After school» (samarbeid med Kirkevoll), og er driftet av midler frå NBBF og SPV. 
Det har vert SFO-basket på Søøreide, Hjellestad, Skeie og Kirkevoll med over 260 deltakere ukentlig. 
 
Videre har Arne jobbet med «Ungt lederskap» (samarbeid med Kirkevoll), driftet av midler fra SPV og 
Gjensidigestiftelsen. Prosjektet har bestått i oppfølging av unge trenere, kursing og trenerutdanning. 
 
Jentesating: Karoline er engasjert for å bistå med jentesatsing. Det er ett sportslig løft for jentespillere. 
 
Det er jobbet med å skape tettere dialog og samarbeid med Idrettsrådet, med forhåpninger om mer 
treningstid på sikt. 
Det har vert ett godt samarbeid med Gneist. 
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Vårsesongen 2023 
 

Hansa Cup ble arrangert i Sandslihallen. Ytrebygda hadde flere lag påmeldt enn tidligere i flere 
årsklasser; easy basket,  J13, G13, G14 og G17. G14 kom til kvartfinalen i sin første Hansa Cup. U17G 
vant sin klasse og var i tillegg ubeseiret i seriespill. Kamper ble spilt i ulike haller i Bergen, inkludert 
Sandslihallen.   

Høstsesongen 2023 

Høstsesongen 2023 hadde YBBK 10 lag i seriespill, en økning på 6 lag fra året før. For gutter deltok 
klubben med lag i EBG U13, G14, G15 (to lag), og U19 samt seniorlag for menn i 1. og 2. divisjon. I 
jenteklassen deltok lag i EBJ U13, og J14. YBBK deltok i tillegg med mange lag i Easy Basket. 

Oversikt over lag med trenere og lagledere i 2023.  

LAG TRENER Lagleder 

J 2016/17 Arne Ingebrigtsen Arne Ingebrigtsen 
 
G 2016/17 
 

Arne Ingebrigtsen 
 

Håkon Nilsen Remme 
 

G 2015 
 

Magnus Gjerde/ Enzo Petroncini-Digranes 
 

Sue Stannard 
 

J 2013/14 
 

Karoline Killingrød 
 

Daniela Bogdan 
 

G 2014 
 

Peter Bullock/ Diana Steinberg 
 

Cecilia de la Cruz 
 

G 2013 
 

Karoline Spilde Monsen/ Arne Ingebrigtsen 
 

Charlotte Ryngøye Perrson 
 

J 2011/12 
 

Karoline Killingrød 
 

Linn Sundhordvik 
 

G 2012 
David Garcia Lopez/ David Bekkevold 
 

Marjolein Liedenbaum 
 

G 2011 David Garcia Lopez/ David Bekkevold   

J 2009/ 10 Karoline Killingrød Else Selsås 

G 2010 Mathias Mørner  

G 2008/ 09 Karina Prestegård Elen Kaalaas 

G 2005 Simen Prestegård/ Arne Ingebrigtsen Trine Gjerde 
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Men 2. Div Simen Prestegård/ Arne Ingebrigtsen Trine Gjerde 

Men 3. Div Simen Prestegård Simen Prestegård 
 

Rekruttering 

YBBK søker å jobbe aktivt med rekruttering av nye basketspillere, og i 2023 har klubben tilbud for barn 
på de fleste alderstrinn i EB/EBC-alder. Alle lagene har trening i Sandslihallen.  
 
Vi ser en gledelig økning i spillere på de yngre lagene, både på gutte- og jentesiden, det er vekst i 
medlemmsmassen U14 og yngre. Her har vi nå 8 lag som regelmessig deltar på easy basket 
arrangement. 

Trenerutvikling 
På trenersiden er det også vekst. Daglig leder har jobbet med å skaffe og følge opp nye trenere. Klubben 
har en blanding av erfarne og utdannede trener samt trenere fra de eldste aldersbestemte lagene. Det 
er også noen foreldretrenere, disse har også basketerfaring og trenerutdanning.   
 
Å ha gode trenere som er kjent med klubben og dens verdier og tankesett mener vi er en viktig 
bærebjelke og suksessfaktor for klubben. 
 
Klubben opplever det utfordrende å rekruttere dommere.  
 
Vi gleder oss til å følge våre spillere og lag, samt trenere og dommere videre.  

Økonomi  

Klubben har god økonomi. Økt aktivitet og behov medførte en økning av stilling til 40 % på DL, samt et 
engasjement på trenersiden med satsning på jenter. Utgifter til trenerlønninger er en av de største 
utgiftspostene. I 2023 hadde klubben ca 360 000 kroner i utgifter til trenere. Styret mener det er vel 
anvendte penger for å skape god kvalitet på våre aktiviteter.  
 
Klubben har ingen sponsoravtaler, og klubbens inntekter består av kontingenter, treningsavgift, 
Grasrotandelen fra Norsk Tipping, bingomidler og samfunnsnyttige midler fra lokalt næringsliv og ulike 
offentlige støtteordninger samt gaver. 
Klubben hadde ett overskudd på 182 327 kroner i 2023. 
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Utvikling i medlemstall 

Det har vert en jevn positiv økning i medlesmtallene, og det satses på å øke medlemmer fremover. Vi 
satser på å levere kvalitet på trening så spillerne trives, mestrer og er gode ambassadører for klubben og 
basket. Medlemstallet er pr 1 januar 2024 på 176. 

Annen aktivitet  

Klubbkveld  

Den tradisjonsrike klubbkvelden ble arrangert som en kick- off. Det var godt oppmøte med over 70 
deltakere, og yngre spiller spilte sammen de eldre med 3x3-turnering. Etter endt aktivitet ble det servert 
pizza og sushi i foajeen i Sandslihallen. Arrangementet fikk gode tilbakemeldinger og det er kjekt å se 
spillere blir kjent på tvers av lag og alder.  

Tilsynsvakt og kiosk 
YBBK har også i 2023 hatt tilsynsvakter i Sandslihallen og Søreidehallen. Det har også være aktivitet i 
kiosk i begge hallene. En ser en økt interesse fra yngre lag om mulighet til dugnadsinntekter.  
 

Easy Basket arrangement 
Det ble gjennomført 4 Eb arrangement i 2023. 

Avslutning 

Klubbens viktigste ressurs i tillegg til våre spillere, er daglig leder, trenere og laglederledere som skaper 
aktivitet de fleste dagene av året. 

YBBK er en forholdsvis liten klubb der driften i sin helhet har vært basert på frivillig arbeid. Mye av 
arbeidsbelastningen i 2023 før daglig ledere ble ansatt, falt på trenere, oppmenn, kasserer og styret. 
Klubben har vært helt avhengig av engasjerte foreldre for å drive klubben. Vår visjon er at klubben skal 
gi barn og unge en opplevelse av mestring, utvikling og trivsel gjennom basketball og vi ønsker å bygge 
visjonen på våre verdier som inkludering, glede og respekt. Klubbens mål er å være et godt sted å høre 
til for barn og unge i bydelene våre. Styret oppfordrer flest mulig foreldre til å engasjere seg og bidra inn 
mot klubben og lagene, noe som er med på å skape gode rammer rundt klubben. 
 
Styret vil takke alle øvrige som bidrar til at klubben kan ha et godt tilbud til våre medlemmer. 
 
For styret i YBBK  
Morten Lexau 
Styreleder 
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